
Festyn "Zimna Zośka" - Zofiowo

„Zimna Zośka” w gorącej atmosferze.
 
 
     Już kolejny  rok festyn rodzinny pod nazwą „ Zimna Zośka” zgromadził wielu mieszkańców
Zofiowa i okolicznych miejscowości. Aura dopisała i 16 czerwca br. wszyscy , bez względu na wiek,
w dobrej atmosferze bawili się wyśmienicie.
    Imprezę uświetnili swą obecnością zaproszeni goście w osobach  wójta gminy Bolesława
Chwarścianka, sekretarza Feliksa Łaszcza ,  radnego  gminy Adama Warnke , radnych
powiatowych Waldemara Pawłowskiego i Bogdana Tomaszewskiego oraz sołtysów okolicznych
wsi. 
W części artystycznej wystąpili  miejscowi przedszkolacy przygotowani przez Agnieszkę Nowak ,
następnie Agata i Kamil Golon , którzy zaprezentowali swoje zdolności wokalne  oraz wokalistka
Kapeli Lwowskiej Krystyna Pampera.
     W programie nie zabrakło sportowych zmagań dzieci i młodzieży nad , którymi czuwała Ewa
Halicka Jachimczyk i Elżbieta Mądra Wojtków  , a medale , nagrody i wyróżnienia wręczali
osobiście włodarze gminy . 
    Najwięcej poruszenia i zabawy dostarczył uczestnikom festynu mecz piłki nożnej pomiędzy
drużynami „Trampek” –kobiety a „ Kaloszy” – mężczyźni. Rywalizacja była bardzo zacięta , chociaż
kobiety, jak to kobiety, za nic miały zasady i stosując różne podstępy , jak zwykle postawiły na
swoim i wygrały mecz jednobramkową przewagą. Spotkaniu towarzyszył również pokaz czirliderek
prowadzonych przez Paulinę Wojciechowską. 
     Tylko profesjonalni kibice czuli maleńki niedosyt, dlatego  po tym spotkaniu odbył się jeszcze
jeden mecz , pomiędzy juniorami a seniorami , z zachowaniem wszelkich obowiązujących reguł.
   Po rywalizacjach sportowych odbyła się potańcówka pod chmurką, podczas, której muzyczną
oprawę zapewnił zespół „ BALANS”
    Festyn rodzinny prowadził Henryk Mietlicki pełniący funkcje przewodniczącego rady gminy,
natomiast koordynatorem i organizatorem imprezy była sołtys Mirosława Mietlicka wraz z
członkami rady sołeckiej. 
    Gratulacje za stworzoną atmosferę i dobre działania na rzecz integracji lokalnej społeczności.
 
 

http://czarnkowgmina.dev03.vobacom.info/aktualnosc/festyn-zimna-zoska-zofiowo


 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 


